

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS DIRECCIÓN DE RECURSOS FINANCIEROS Y DE INVERSIÓN 611.- OFICINA DE LA SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS



VIATICOS DENTRO DEL ESTADO EJECUTADOS EN EL MES DE ABRIL DEL 2013

FECHA	NÚMERO DE PARTIDA	NOMBRE DE LA PARTIDA	С	ASETAS	PASAJES	ALIME	ENTOS	ESTACIONAMIENTO	TOTAL	ASUNTO	NOMBRE	CARGO	VISITA	CRITERIO DE CONTROL
01/04/2013	3751	VIATICOS DENTRO DEL ESTADO	\$	40.00				_	\$	DE OBRAS EN EL MUNICIPIO	ARQ. PATRICIA IZQUIERDO MEDINA	SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS	JOJUTLA MOR.	COMPROBANTE DE CASETAS
09/04/2013	3751	VIATICOS DENTRO DEL ESTADO	\$	25.00					\$	RECORRIDO Y SUPERVISIÓN DE OBRAS EN EL MUNICIPIO DE YECAPIXTLA MOR.	ARQ. PATRICIA IZQUIERDO MEDINA	SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS	YECAPIXTLA MOR.	COMPROBANTE DE CASETAS
11/04/2013	3751	VIATICOS DENTRO DEL ESTADO	\$	40.00					\$		ARQ. PATRICIA IZQUIERDO MEDINA	SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS	AMACUZAC MOR.	COMPROBANTE DE CASETAS
13/04/2013	3751	VIATICOS DENTRO DEL ESTADO	\$	50.00					\$ 50.00	RECORRIDO Y SUPERVISIÓN DE OBRAS EN EL MUNICIPIO DE TEPOZTLÁN MOR.	ARQ. PATRICIA IZQUIERDO MEDINA	SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS	TEPOZTLÁN MOR.	COMPROBANT DE CASETAS
16/04/2013	3751	VIATICOS DENTRO DEL ESTADO	\$	50.00					\$ 50.00	RECORRIDO Y SUPERVISIÓN DE OBRAS EN EL MUNICIPIO DE TEPOZTLÁN MOR.	ARQ. PATRICIA IZQUIERDO MEDINA	SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS	TEPOZTLÁN MOR.	COMPROBANTI DE CASETAS
18/04/2013	3751	VIATICOS DENTRO DEL ESTADO	\$	10.00					\$	DE OBRAS EN EL MUNICIPIO	ARQ. PATRICIA IZQUIERDO MEDINA	SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS	PUENTE DE IXTLA MOR.	COMPROBANT DE CASETAS

FUNAMENTO LEGAL:

ART, 08 NUMERAL II. NPS. DE LOS LINEAMIENTOS Y CRITERIOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE TRAN	COADENCIA
akt, ub numeral II. nps. De los lineamien tos t criterios para el complimien to de las obligaciones de tran	PANEILIA

ART. 32 NUMERAL 6 DE LA LEY DE INFORMACIÓN PÚBLICA, ESTADISTICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE MORELOS

ART. 11 FRACCION II.9 DEL REGLAMENTO DE INFORMACIÓN, PÚBLICA ESTADISTICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE MORELOS

ART. 45 DE LOS LINEAMIENTOS Y CRITERIOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA

ELABORÓ:	AUTORIZO
C.P. MIREYA PINEDA MÉNDEZ JEFE DE DEPARTAMENTO RECURSOS FINANCIEROS	C.P. SALVADOR MÉNDEZ MEDINA. DIRECTOR GENERAL DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA.



GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS DIRECCIÓN DE RECURSOS FINANCIEROS Y DE INVERSIÓN 611.- OFICINA DE LA SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS



VIATICOS DENTRO DEL ESTADO EJECUTADOS EN EL MES DE ABRIL DEL 2013

				ALIMENTOS	ESTACIONAMIENTO	TOTAL	ASUNTO	NOMBRE	CARGO	VISITA	CRITERIO DE CONTROL
29/04/2013	3751	VIATICOS DENTRO DEL ESTADO	\$ 120.00			\$ 120.00	RECORRIDO Y SUPERVISIÓN DE OBRAS EN EL MUNICIPIO DE PUENTE DE IXTLA MOR.	ARQ. PATRICIA IZQUIERDO MEDINA	SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS	PUENTE DE	COMPROBANT DE CASETAS
30/04/2013	3751	VIATICOS DENTRO DEL ESTADO	\$ 50.00			\$ 50.00		ARQ. PATRICIA IZQUIERDO MEDINA	SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS	TEPOZTLÁN MOR.	COMPROBANT DE CASETAS

FUNAMENTO LEGAL:

TOA	OR BUILDAED AT II	NIDE DE LOCUMEANMENTOS	V COITEDINE DADA EL	CUINADUINAIENTO DE LA	OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA

ART. 32 NUMERAL 6 DE LA LEY DE INFORMACIÓN PÚBLICA, ESTADISTICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE MORELOS

ART. 11 FRACCION II.9 DEL REGLAMENTO DE INFORMACIÓN, PÚBLICA ESTADISTICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE MORELOS

ART. 45 DE LOS LINEAMIENTOS Y CRITERIOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA

ELABORÓ:	AUTORIZO
C.P. MIREYA PINEDA MÉNDEZ JEFE DE DEPARTAMENTO RECURSOS	C.P. SALVADOR MÉNDEZ MEDINA. DIRECTOR GENERAL DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA.



GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS DIRECCIÓN DE RECURSOS FINANCIEROS Y DE INVERSIÓN 611.- OFICINA DE LA SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS



VIATICOS FUERA DEL ESTADO EJECUTADOS EN EL MES DE ABRIL DEL 2013

			_						COMPROBANTE
.6/04/2013	VIATICOS FUERA DEL ESTADO	\$ 95.00	50.00	216.00	1	 ARQ. PATRICIA IZQUIERDO MEDINA	SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS	MÉXICO, D.F.	DE CASETAS, COMPROBANTE AZUL DE GASTO Y FACTURA NO. WLHSHE 491

FUNAMENTO LEGAL:

ART, 08 NUMERAL II, NPS. DE LOS LINEAMIENTOS Y CRITERIOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA

ART. 32 NUMERAL 6 DE LA LEY DE INFORMACIÓN PÚBLICA, ESTADISTICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE MORELOS

ART. 11 FRACCION II.9 DEL REGLAMENTO DE INFORMACIÓN, PÚBLICA ESTADISTICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE MORELOS

ART. 4S DE LOS LINEAMIENTOS Y CRITERIOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA

ELABORÓ:	AUTORIZO
C.P. MIREYA PINEDA MÉNDEZ JEFE DE DEPARTAMENTO RECURSOS FINANCIEROS	C.P. SALVADOR MÉNDEZ MEDINA. DIRECTOR GENERAL DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA.